
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

ポラリス＝トレミー

ドワーフ

戦士

9

7850

暗視、剣の加護/炎身

女性 23

大失恋したことがある
目標としている人がいる（いた）
本来とは異なる性別として育てられた

4

11

5

15 8 27 4

5 9 1

12 10 33 5

11 6 28 4

6 4 15 2

18 1 24 4

ファイター

プリースト/サカロス

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

9

4

5

2

1

タフネス

治癒適性

全力攻撃

防具習熟A/金属鎧

武器習熟A/ウォーハンマー

防具習熟S/金属鎧

頑強

武器習熟S/ウォーハンマー

マルチアクション

超頑強

2122

2122

IB36

IB31

IB31

IB32

IB29

IB31

IB39

IB29

交易共通語

ドワーフ語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベアー

バークメイル

専用化：子熊の爪

専用化：ブラックベルト

称号取得：星

称号取得：熊

称号取得：獣

専用化：ミスリルプレート

50

50

5

10

5

50

400 570

9 13 10 14

0

0

0

専用ミスリルプレート 24 -2

8

11

3

15ファイター

ヘビーアンカー 2H 31 -2 11 10 17 61

冒険者セット

救命草x10

酒の種

ワイン

銘酒ドゥ・ロー・ブリュレ

マテリアルカード<緑B>x10

魔香草x10

36405

3 11 33 8 15 102

0/× 0 13 13 38

神聖魔法 4 6

聖印

専用子熊の爪

専用ブラックベルト

勇者の証:体

アルケミーキット

とある街の自衛団【星熊団】の団長をやっていた、ドワーフの神官戦士。
幼い頃から「自警団を率いる立派な戦士」となるべく両親に育てられ、それを成就させた。
期待に応えるために、いつしか男性のように振舞っていた彼女は、密かに想いを寄せていた部下の女性に告白したところ
「無理をして男性のようにしているあなたは見たくない」と、傷心。
元々果実水や果実酒を自分で仕込んでは仕事中に飲むほどの果物好きで酒好きの彼女だったが
その一件以降酒をさらに飲むようになり、気づけばサカロス神官となっていた。
それから数ヶ月経った頃、彼女は側近に団を任せ、そして男だった自分を捨て、花嫁修行と称して街を出て冒険者となった。
いつしか完全な「乙女」になり、再び恋する彼女に告白するために。

そんな経緯からか変に女らしくしようとしていて、語尾に「〜なのだわ！」とつける癖があるとか。
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